[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ

 Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	08
	»
	сентября
	20
	23
	г.

	№
	199

	с. Перегребное

Об организации дежурства
и обеспечении комплексной безопасности
в период подготовки и проведения
Единого дня голосования
В целях обеспечения безопасности и своевременного информационного взаимодействия в период подготовки и проведения Единого дня голосования на территории сельского поселения Перегребное:

1.Утвердить:

1.1.График дежурства на дому сотрудников администрации сельского поселения Перегребное согласно приложению 1.

2.Рекомендовать руководителям предприятий, организаций, учреждений утвердить графики дежурств и организовать на период с 9 по 11 сентября 2023 года круглосуточное дежурство на подведомственных объектах

2.1 Обеспечить в срок до 08 сентября 2023 года предоставление графика дежурств ответственных сотрудников в адрес администрации сельского поселения Перегребное.

2.2 Обеспечить реализацию плановых мероприятий по соблюдению требований безопасности на объектах жизнеобеспечения, энергоснабжения, транспортной инфраструктуры и в местах проведения массовых мероприятий, обратить внимание на проверку сил и средств, привлекаемых к мероприятиям по минимизации и ликвидации возможных террористических актов и иных чрезвычайных ситуаций.

2.3. Организовать проведение дополнительных инструктажей об усилении мер безопасности, повышения бдительности персонала, их действиях при обнаружении подозрительных предметов, возникновении чрезвычайной ситуации, о местах расположения эвакуационных выходов.

2.4. Провести, разъяснительную работу по предупреждению пожаров в жилом секторе и повышению бдительности в период проведения мероприятий.

2.5. Обеспечить незамедлительное информирование об изменении обстановки должностных лиц, указанных в пункте 1 настоящего постановления.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Перегребное
А.Г. Козлов
Приложение 1

                                                         к постановлению администрации

                                                            сельского поселения Перегребное

                                                              «08» сентября 2023 года № 199

График

дежурства на дому сотрудников администрации сельского поселения Перегребное
	Период дежурства
	Ответственное лицо
	Телефон

	с 08 ч. 00 мин. –09.09.2023

до 08 ч. 00 мин. – 10.09.2023
	Комарова Т.Н.
	89224473010

	с 08 ч. 00 мин. –10.09.2023

до 08 ч. 00 мин. – 11.09.2023